

Szanowni Rodzice!!

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 29.10.2019 roku zostało zawarte porozumienie pomiędzy Panią Dyrektorką Barbarą Celmerowską reprezentującą Integracyjną Szkołę Podstawową Nr 67 im. Janusza Korczaka w Łodzi przy ulicy Wyszyńskiego 86, Maratońskiej 47b, a Dariuszem Zienowiczem reprezentującym NZOZ DAR-DENT Dariusz Zienowicz z siedzibą w Łodzi przy ulicy Popiełuszki 51/22. W myśl tego porozumienia uczniowie Szkoły za zgodą zainteresowanych Rodziców będą objęci opieką stomatologiczną zgodnie z rozporządzeniem Dz.U. z 2019 roku poz.1078.

Powyższa opieka stomatologiczna obejmuje profilaktykę do 19 roku życia w ramach NFZ i jest całkowicie bezpłatna (warunkiem przystąpienia jest podpisana przez Rodziców zgoda) oraz w sytuacji zainteresowania - leczenie po godzinach szkolnych również bezpłatnie w ramach procedur NFZ dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia.

Przystąpienie do opieki stomatologicznej jest dobrowolne i możliwe w czasie trwania roku szkolnego. Rodzic ma prawo rezygnacji z opieki stomatologicznej w formie pisemnej, potwierdzonej złożeniem wniosku w sekretariacie Szkoły.

Nadmienię, iż dla uczniów Szkoły jest to kontynuacja wieloletniej opieki stomatologicznej w postaci **Programu Bezpłatnej Profilaktyki Stomatologicznej**. Profilaktyka stomatologiczna w ramach porozumienia obejmuje :

badanie uzębienia, czyszczenie zębów, lakierowanie zębów. Powyższe zabiegi odbywają się w gabinecie stomatologicznym raz na 3 miesiące, gdzie uczniowie przychodzą pod opieką Wychowawcy, a następnie odprowadzani są do szkoły. Po przeglądzie stomatologicznym uczniowie otrzymują na kartce wynik badania. Na ww wizycie wykonywana jest tylko profilaktyka stomatologiczna.

W sytuacji zainteresowania leczeniem zapraszamy w dogodnym dla Państwa terminie po wcześniejszym umówieniu wizyty. Leczenie odbywa się po godzinach szkolnych w obecności Rodziców. Z tytułu porozumienia uczniowie Szkoły korzystają ze świadczeń poza kolejnością Dz.U. 2019 poz.1078 rozdz.8 pkt.2.

Dzieci oraz młodzież do 18 roku wszelkiego rodzaju zabiegi stomatologiczne mają wykonywane przy pełnej wiedzy i akceptacji rodziców.

Informacje i zapisy w rejestracji dostępne są pod nr tel. 509670570 w godz. 12-18.

Z poważaniem
Dariusz Zienowicz
Kierownik NZOZ DAR-DENT

Dariusz Zienowicz
Kierownik NZOZ DAR-DENT
5049282